A licitante, quando da apresentação da proposta, deverá indicá-lo na coluna 'L/CI/T'.

 
CONCLUSÃO

22. O custo da contratação foi elaborado mediante ampla pesquisa mercadológica realizada pela Equipe de Planejamento da Contratação durante a fase interna do procedimento. A despesa
com a contratação ora solicitada está estimada em R$ 18.433.249,15 (dezoito milhões, quatrocentos e trinta e três mil duzentos e quarenta e nove reais e quinze centavos), sendo este o valor estimado
para a contratação, observadas as disposições IN SEGES/ME nº 73/2020.

23. A presente Nota Técnica deve ser analisada em conjunto com as planilhas, pesquisas  e mapas de preços utilizados para sua elaboração.